Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750108800
002

000750179161
253

000750100015
376

000000007500
234

000750105591
562

000750100511
867

000750100012
309

000750104000
498

000750179162
562

000750101700
402

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202800~
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171902-
Condimento

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azlcar, confite

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DELICI HOR

AUD 15L

ROCKO 44GR

123 ACEITE

FRESA 180

KNORR 6CB

PAN DULCE B

CHX COCIDO

AU EST 2KG

COSTENA RAJA

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 97.78,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

12 de Marzo del 2025

15:50:10

IMAZA9115

02282A79-49D5-495F-84D4-DE310EFCF018

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$32.00

% Importe: $0.00
$25.50

6 Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.0Q
$9.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0Q
$12.00

% Importe: $0.00
$97.78

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$29.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$32.00

$51.00

$10.00

$42.00

$28.50

$15.00

$12.00

$97.78

$50.00

$29.00

$8.50

$2.00
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Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 50401806- (1 AU NEGRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
732 Frijoles negros impuesto.-
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179163 ( 50221101- (1 AU ARROZ 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00 $5.00
862 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 982403182060974265587 TR No: 7916

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SEIS PESOS 78/100 M.N.) SUBTOTAL $422.28
DESCUENTO ($15.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $406.78

CADENA ORIGINAL

|1.1]02282A79-49D5-495F-84D4-DE310EFCF018|2025-03-12T16:51:10|SST060807KU0|XCZadVI+cDIvyk7gXwIrhLO6H3Jgn XcE6A4L0d5INj+8PMzfeevODtOgcNLA/jgP839D+
gtJAsuNiCOhKxkn8zHLOCZIxveVBOjSiXGx2gEVB2a80Spy3bMY IAH5unY 6wnuRxcKtFlytWXpwgk3BosZUg6k12WK1TCGJC6aML1Nc+
QO4E5BaV3A94LA8cZHa9J/1gxf5shddsdv8ZitccOSVrS7zjXwateBfG+XPoY gEp2iDIQfOKuk7gsvdWuhHmMnAoPj1JY DWyu9VZmr7uBlzyLd/SEUVNne5VxhyhU1CzbOCXbOmR1ng4HF/NZgXP+
B8xyN8yEsSFKEvCd9IwSQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XCZadVI+cDIvyk7gXw9rhLO6H3JgnXcE6A4L0d5INj+8PMzfeevODtOgcNLA/jgP839D+
gtJAsuNiCOhKxkn8zHLOCZIxveVBOjSiXGx2gEVB2a80Spy3bMY IAH5unY 6wnuRxcKtFIytWXpwgk3BosZUg6k12WK1TCGJC6aML1Nc+
QO04E5BaV3A94L A8cZHa9J/1gxf5shddsdv8ZitccOSVrS7zjXwateBfG+XPoY gEp2iDIQfOKuk7gsvdWuhHmMnAoPj1JY DWyu9VZmr7uBlzyLd/SEUVNne5VxhyhU1CzbOCXbOmR1ng4HF/nZgXP+

SELLO DIGITAL DEL SAT

gqSXneynISCHAEQi91AD08PCQMIme84PuGDHZIbX8AR2ZkaHD3nJIDEdyMrCuvixVs2n61/y1USqHWS5m5yL H4spvhre3AY NuXYaGMsUStkY jkGnBrkKtRBR6ZQ1eFODurGa83B7sUjf/xark8
HxUOCLtIMi5t1uDnKIfAigWHQh8FhPxygdeNhbgR50roza2e SBDHcFFIqW5v5ehcgpENOzagmWQeo/3WO0ykAjIvrKMZ2bV3sFgJCoizzmpfBCyqgzXLPrZHbCKjhR/sj5ShdHCY'Y SzADaJpmoHAEAy
owS/2t5/4iX5xWgNJdHQUIUENMoraiPAVIR7i+SxyZ2Hhlfxg==

Lugar, fecha y hora de emisién: 73040 a 12 de Marzo del 2025 15:50:10
Fecha y hora de certificacion: 12 de Marzo del 2025 16:51:10

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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